o

Araraquara, 13 de junho de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta à indicação nº 2403/2025, de

autoria de VOSSA EXCELÊNCIA, informamos que, conforme manifestação da Secretaria

Municipal da Saúde, não temos equipe para realização de reforma e restauração de

bens.

Para reposição das mesas e outras mobílias estamos com processo licitatório em

andamento e aguardamos a finalização para posterior solicitação.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

Atenciosamente,

ROGER MENDES

Assessor Executivo da Chefia de Gabinete

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

ECM 26.805/2025